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Impact Coatings rapporterar fortsatt stark 
orderingång för Coating Services i Q4
Impact Coatings starka orderingång för Coating Services under det andra halvåret 2025 har fortsatt 
in i det fjärde kvartalet. Hittills under Q4 uppgår den totala orderingången till cirka 12,8 MSEK och 
ytterligare beställningar förväntas inom kort. Två kunder står för merparten av orderboken, men 
totalt har 12 olika kunder lagt ordrar på beläggningstjänster under Q4.

Under perioden januari–september 2025 genererade Coating Service Centers i Sverige och Kina en 
nettoomsättning om 20,6 MSEK (11,2), varav mer än hälften – 10,6 MSEK (6,6) – redovisades för det tredje 
kvartalet. Orderboken för Coating Services uppgick vid utgången av Q3 till 10,5 MSEK (3,9).

Den 14 november 2025 offentliggjorde Impact Coatings en order på Coating Services om cirka 0,5 MUSD 
från sin stora nordamerikanska elektrolyskund. Denna order, tillsammans med flera efterföljande 
beställningar från samma kund under november och december, ingår i den hittills rapporterade 
orderingången om 12,8 MSEK för Q4. Den fullständiga orderingången för det fjärde kvartalet kommer att 
redovisas i bokslutskommunikén som publiceras den 13 februari 2026.

”Vi offentliggör uppdaterade ordersiffror mot bakgrund av Impact Coatings pågående företrädesemission för 
att ge investerare ökad transparens,” säger Jonas Nilsson, vd för Impact Coatings. ”Som tidigare 
kommunicerats, efter ett svagt 2025 för vår systemförsäljning, pekar den robusta tillväxten inom Coating 
Services och pågående sampling-aktiviteter med nya kunder på att kunder kommer att behöva 
beläggningssystem för att möta kommande produktions- och volymbehov i egen produktion.”

För mer information kontakta:
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Om Impact Coatings

Impact Coatings ( ) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av www.impactcoatings.com
beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget är en möjliggörare inom energisektorn, för off-grid-lösningar 
och vätegasrelaterade tillämpningar, samt inom fordonsindustrin och andra branscher med växande PVD-
tillämpningar.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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